
        

Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně, 

Ministerstvo kultury ČR, SKIP ČR a Klub dětských knihoven 

Zlínského kraje Vás zvou na seminář 

Storytelling s knihou v ruce 
Dvoudenní seminář, na němž si knihovníci vyzkouší hry, cvičení i vyprávění příběhů a 

naučí se jak tyto techniky využít v rámci programů, které knihovny dětským uživatelům 

nabízejí. 

 

Účastníci získají teoretické znalosti z dané oblasti, a zároveň si osvojí i spoustu 

praktických dovedností, které budou moci v knihovnách uplatnit. Zvládnutím techniky 

storytellingu si účastníci rozšíří a obohatí svou slovní zásobu a zlepší se ve schopnosti 

komunikace i v aktivní práci s literaturou. 

 

Termín: 5. a 6. září 2018 v čase 9:00 – 15.00 

Místo: sál B budovy 15 Krajské knihovny Františka Bartoše ve Zlíně 

 

Vložné: 100 Kč 

 

Počet míst je omezen. 

 

Lektorkou bude Barbora Schneiderová, ředitelka STORYTELLING o.s. 

 

Přihlášky: Mgr. Zuzana Vrtalová, e-mail: vrtalova@kfbz.cz, tel.: 573 032 508 

 

Přednost při přihlašování mají členové SKIP. 

 

Projekt realizován s finanční podporou MK ČR, SKIP ČR. 


